
Gelişim Okulları Okul Aile Birliğinin 

düzenlemiş olduğu Đstanbul Picasso gezisi 90 
kişilik veli ve öğrenci katılımı ile 
gerçekleşti.Okulumuz veli ve öğrencilerinden 
oluşan grup, Sunay Akın’ın Oyuncak Müzesini 
ziyaret ederek, Sunay Akın ile söyleşi yaptı, 
geleneksel oyuncakların sergilendiği müzede 
Gelişim Okulları velileri nostalji yaşayarak, 
geçmişten günümüze bir yolculuk yaptı.

Rahmi Koç Müzesi’ndeki arabaları 
hayranlıkla izleyen öğrencilerimiz, Koç 
Müzesinin eğitim danışmanından bilgiler 
alarak müzede teknolojinin gelişimini ve 
elektrikli eşyaların çalışma düzeneğini 
izlediler. Müzede oluşturulan Zeytinyağı 
fabrikasında, zeytinyağının nasıl yapıldığını 
görerek, bilgi dağarcıklarını genişlettiler.
Ortaköy  gezisinin ardından Sakıp Sabancı 
Müzesindeki Picasso sergisine girerek, 
sergideki resimler hakkında bilgi aldılar. 
Dünyaca ünlü ressamın resimlerinin yapılış 
aşamalarını ve zamanını, Picasso’nun 
hayatını, Kübizmin akımının çıkışını ve 
anlamını kulaklıklar ile dinlediler. 
Gelişim Okul Aile Birliğinin düzenlediği 
geziden, tüm velilerimiz olumlu duygular ile 
ayrılarak, bir sonraki gezide de buluşma 
temennilerini dile getirdiler.

2005-2006 Öğretim yılı ilköğretim okulları arası 
küçükler basketbol il birinciliği 13 Mart 2006 
tarihinde başlıyor. Gelişim Okulları erkek 
basketbol takımı ilk maçını Dumlupınar 
Đlköğretim Okulu ile saat 11:30’da yapacak. 
A GRUBU

13 Mart 06 11:30 Dumlupınar Đlköğretim 
14 Mart 06 11:30 Özel Çağdaş Đlköğretim 
15 Mart 06 11:30 Melahat Ünügür

Gelişim Okulları çalışan tüm bayan personelin 
kadınlar gününü çiçeklerle kutladı. Gelişim 
Okulları Genel Müdürü Mahmut Süzen’in
konuşması ile devam eden kutlamada, çalışanlar 
duygulu anlar yaşayarak, teşekkürlerini ifade 
ettiler.

20-26 Mart 2006 tarihleri 
arasında Gelişim Okulları,
IV. GELĐŞĐM Satranç 
Festivalini gerçekleştirecek
Đl çapında düzenlenen festival 
Küçükler, Yıldızlar 
ve Gençler olmak üzere 3 ayrı 
kategoride yapılacak. 
7 oturumda düzenlenecek 
olan festival, bu sene de 
Eskişehir’in yoğun ilgisini 
bekliyor. Turnuvaya son 
başvuru tarihi, 17 Mart 2006 
olarak belirlenmiştir. Bilgi 
için;satranc@gelisimkolej.com
adresine mail atabilirsiniz. 



Gelişim Okulları’nda her sene 
düzenlenen Minik Yürekler Resim 
Yarışması bu sene VII. sini 
gerçekleştirecek. 5,6 ve 7 yaş grubu için 
düzenlenen resim yarışması için son 
teslim tarihi 5 Nisan 2006 olarak 
belirlenmiştir. Bilgi için; 
minikyurekler@gelisimkolej.com
adresine mail atabilirsiniz. 

3,4 ve 5. sınıf öğrencileri 
için düzenlenen Tenis ve  2 ve 3. sınıf 
öğrencileri için düzenlenen Yüzme 
çalışmaları 11 Mart Cumartesi günü 
başlıyor. Tenis çalışmaları, okulumuz açık 
sahalarında, Yüzme çalışmaları ise Anadolu 
Üniversitesi Yüzme havuzunda 
gerçekleştirilecektir. 

“Bireysel Farklılıklar” projesi Gelişim 
Okulları’nda yaşam buldu, şimdi de gelişiyor. 
Gelişim Okulları öğretmenleri 11 Mart 2006 
Cumartesi günü “Bireysel Farklılıklar” ile ilgili 
eğitim aldı.

Resim öğretmenlerimiz, Picasso sergisine 
gidecek lise öğrencilerine Picasso ve sanatı 
hakkında, hazırladıkları sunu eşliğinde eğitim
verdiler. Öğrencilerin gittikleri gezide sahip 
oldukları bilgi birikimi ile sergiyi bilinçli bir 
şekilde gezmelerini isteyen okul müdürlüğü, 
seminerin görsel materyallerle desteklenerek 
verilmesinin gezinin amacına daha çabuk 
ulaşacağını belirtti. Lise 1. sınıf öğrencilerimiz 
12 Mart Pazar günü Đstanbul Picasso Sergisini 
ziyaret etti.

Lise 2. sınıf öğrencilerimiz için üniversite 
tanıtım gezilerimiz başlıyor! 30 Mart’da
ODTÜ’de düzenlenecek olan tanıtım fuarına ve 
Bilkent Üniversitesinin tanıtım gezisine katılmak 
için Lise 2. sınıf öğrencilerimizi Ankara’ya 
götürüyoruz! 


